
相
生
市

赤
穂
市

上
郡
町

会場 健診日 市の検診 オプション検査 予約先

扶桑電通なぎさホール

扶桑電通なぎさホール

赤穂ロイヤルホテル

上郡町保健センター

9/24（水）

9/25（木）

9/26（金）

10/1（水）

10/2（木）

10/3（金）

10/4（土）

10/5（日）

10/6（月）

10/8（水）

10/9（木）

6/20（金）

6/23（月）

6/24（火）

6/27（金）

6/29（日）

7/14（月）

7/15（火）

7/16（水）

7/17（木）

10/22（水）

11/4（火）

12/15（月）

－

－

－ －

・貧血　
・糖尿
・腎機能
・尿酸
・膵臓

・歯科　
・骨密度

・歯周病　
・認知症予防健診
 ※65歳以上
・胃の健康度 ・心電図　
・眼底 ・貧血

※50歳以上

ミニドック

・腫瘍マーカー
・アレルギー等

ミニドック

ミニドック

・貧血　
・糖尿
・腎機能
・尿酸
・膵臓

・腫瘍マーカー
・アレルギー等

相生市保健センター
（平日 8:30～17:15）

【お問い合わせ先】

0791-22-7168

京都工場保健会
（平日 9:30～16:00）
PW：394tk32

0570-07-1290

特定健診に肺・胃・大腸がん検査等がセットになった健診です。【特別価格】2万円相当の健診が最高11,715円で受診できます！

相生市｜赤穂市｜上郡町｜佐用町｜宍粟市｜たつの市｜太子町

特定健診を無料で

受診することができます！ 無料集団健診一覧無料集団健診一覧 4～12月

前立腺

肝炎骨粗鬆症

肺 胃

大腸 肝炎

胃ABC

全日程

肺 胃

大腸

全日程

乳

の日限定

子宮

の日限定

無 料 有 料

相生市から配布される
申請書で申し込み

上郡町から配布される
申請書で申し込み

WEB予約

WEB予約

京都工場保健会
（平日 9:30～16:00）
PW：394tk32

0570-07-1290

WEB予約

－ －



佐
用
町

宍
粟
市

会場 健診日 市の検診 予約先

南光文化センター

さよう文化情報センター

保健福祉センター・
エーガイヤちくさ

波賀市民協働センター
はがてらす

一宮市民協働センター
いちのぴあ

山崎文化会館

オプション検査
無 料 有 料

7/1（火）

7/2（水）

7/3（木）

7/4（金）

7/7（月）

7/8（火）

7/24（木）

7/25（金）

7/27（日）

7/28（月）

7/29（火）

7/30（水）

6/26（木）

6/27（金）

6/30（月）

7/30（水）

7/31（木）

8/1（金）

8/25（月）

8/26（火）

8/27（水）

8/28（木）

胃

肺 大腸

前立腺肝炎

全日程

－ －

－

－

－

肺

胃

大腸

前立腺

8月中旬
・MCI プラス
・MAST48mix
・腸内フローラ

ミニドック

※7/24（木）除く

・腫瘍マーカー

・胃の健康度
※それぞれ年齢制限
　あり

・HbA1c

胃ABC

の日限定

佐用町住民課
（平日 8:30～17:15）

0790-82-0660

宍粟市保健福祉課
（平日 8:30～17:15）

0790-62-1000
0790-72-2100
0790-75-8800
0790-76-8600

神戸中央病院
（平日 8:30～17:00）

078-594-8622

宍粟市から配布される
申請書で申し込み

WEB予約



た
つ
の
市

太
子
町

会場 健診日 市の検診 予約先

揖保川総合支所

はつらつセンター

御津公民館

新宮公民館

香島コミセン
揖西コミセン
越部コミセン
西栗栖コミセン
東栗栖コミセン

たつの市青少年館

たつの市青少年館

たつの市青少年館

創継町民体育館

オプション検査
無 料 有 料

5/22（木）
5/23（金）
9/5（金）
6/1（日）
6/2（月）
6/3（火）
7/24（木）
7/25（金）
9/17（水）
9/18（木）
9/19（金）
11/13（木）
11/14（金）
11/15（土）
6/20（金）
6/21（土）
10/1（水）
7/11（金）
7/12（土）
10/17（金）
7/9（水）
7/5（土）
7/10（木）
10/15（水）
10/16（木）

7/5（土）
8/23（土）
10/10（金）
11/22（土）
12/6（土）
8/28（木）
8/29（金）
8/30（土）
8/31（日）
9/1（月）
9/2（火）
9/3（水）
9/4（木）
9/5（金）
9/6（土）

6/19（木）

6/27（金）

5月下旬

7月下旬

肺

胃

大腸

前立腺 骨粗鬆症

全日程

肺

胃

大腸

前立腺

・MCI プラス
・MAST48mix
・腸内フローラ

ミニドック

・腫瘍マーカー
・アレルギー等

ミニドック

・腫瘍マーカー
・アレルギー等

・HbA1c

の日限定

神戸中央病院
（平日 8:30～17:00）

078-594-8622

さわやか健康課
（平日 8:30～17:15）
※電話受付開始時期は
広報たいし 6月号に記載

079-276-6630

太子町から配布される
申請書で申し込み

たつの市健康福祉部
（平日 8:30～17:15）

0791-63-2112

日本健康倶楽部
兵庫支部
（平日 10:00～16:00）

0120-444-691

WEB予約

WEB予約

・貧血　
・痛風
・腎臓
・尿中塩分
・心電図
・眼底

・貧血　
・糖尿
・腎機能
・尿酸
・膵臓

・糖尿
・貧血　
・腎臓

－

－ －

－

－

京都工場保健会
（平日 9:30～16:00）
PW：394tk32

0570-07-1290

－ －



年に一回健診を

受診してください




